
'i 
f l . I 

~ -
l I i ~~ I l > ~ 

J s i l 
I i i } 

I 

I ·t p f [ I I 
l I .• l 

- & ~ 1! 
" ~ 

š - I i · ~ - . 
~ 

~ · lH 
i lil 

Ilf 
11· ··l 
Ilf 

r· 
r _ _ J 

--· ········ „-----·--···-„-... 
..... • ---- - „ •• „ 

··-··---„.„„ ..... . 

I 
r 

T 

r ·. 
„ ---~e-a 

j 

·. 
--········-·-:: ... _____ :, ... .„.„. . .. 

.. • . . . ff 

/! 
r 
/! 
[ 
[ 

1; 

/i 
/i 
l 

. 
I 

. 
i 

o 
::J"" 
Q) 

O< 





·------------------------------------·-------·------------------

-
KLAD MAPOVÝCH LISTŮ 

LEGENDA : 
NÁVRH 

stavba gravltačni splaškové kanalizace, výtlaků splaškových vod, 
-------- ČOV, ČS1 a ČS3 včetně pfipojek sllového vedeni 

VÝHLED 
-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·- splašková kanalizace 

STÁVAJICI STAV 
---------------------- jednotná kanalizace RKL 

OP dráhy 
111111111111111111111111111111111111111111111111111 osa dráhy 
- - - _ - - - OP silnice 1.11. 
- - - ~ ... - - - „ - silové nadzemní vedení WN 

plynovod VTL .„...................................... hranice katastru 

ZM~NA VÝKRESU : 

č. ZMĚNY PflEDMĚT ZMĚNY 

C. SITUAČNÍ VÝKRESY 

MS( • KONEKO. 

ZMĚNU PROVEDL PODPIS DATUM ZMĚNY 

709 00 OSTRAVA· Výstavní 2224/8 
TEL. (+4201596833 836 FAX : (+420) 596 633 889 

(+4201 596 664 111 E-MAIL: koneko@koneko.cz 

Investor: 
Statutární město Opava 

Hlavni inženýr projektu : /j\ _,... 
Ing. S. Gort>unov '-' ,-

Akce : Zodp. projektant : lf Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace Ing. J. Zavadil 
Vypracoval : 

~ Objekt : Nézev pfílohy : D. Zmieja 

Situační výkres širších vztahů Kontroloval : 
Ing. S. Gorbunov 

Zakézkové číslo : I 3420/DPS-2020 Čislo pfilohy I C.1 Stupeň : I Datum : 

Archivní číslo : I 3420101 Mě1itko: I 1 : 8 000 OPS I 0812020 

TENTO VÝKRES A JEHO PŘILOHY JSOU NAŠIM DUŠEVNIM VLASTNICTVIM, NESMI BÝT BEZ NAŠEHO PŘEDCHOZIHO 
PISEMNÉHO SOUHLASU KOPIROVÁNY, ROZMNOŽOVÁNY ANI ZPŘISTUPN~NY JINÝM OSOBÁM NEBO FIRMÁM 

PŘÍLOHA č. 17 - PŘEDMĚT NÁJMU 



-----

LEGENDA 

C===:J 
C===:J 
C===:J 
~ 
~ 
:::===:i 
~ 
1 -----~ I 

C===:J 
E::=::J 
~ 
c:=::::::J 
1----..:....:::...:::::::..4 

"'°'"' I //,1 
/i t 

·~ 
„ ~ 'I 

srAvt..kj VOOtf Pt.OCHY 

STAVAÁCICllllEKlY 

OllJEKr<AUOOtE 

HRAHYz.ultii!i:EMI 

HRANICE KATASll'rU OKM 

JIAASTAVBA (rE ... SOUCJ.sT1 ok.AJ 
ROZVODY NN-STAV 

ROZVODYVf\I. STAV 

STI..-F't.YN·STAV 

V0C0V00 • STAV 

KANAUlACI; ·STAV 

KONUtft<ACE WHl.EO 

HRA.NICE. ZÁP!.AVOYEHO uZEMI 0100 

STROMY ~A:l:r4 • STAVA.iel 

STROMY KAcett •~VRH 

a 

-~ -c::::=l 
t===:J 
~ 
c:::=:J 
~ 
~ 
c::=::=! 
~ 
I J---1 

C===:J 
~ 
C===:J 

S0-IDJA1[i.~žlvtCtE. 

$0. 10110l(OUJJCKACE~l1,0nri 

90-103.l Ctteor'*Y.......,TCw'tl.2.Sm 

SO-\Cl1A ~ILATo.1i:i..1,Din 

S0-103.T PARl(OVIŠ'ft-lllAZ!IA. 

S0-103 OPi>RIE ZDI KAMENNE 

~\11:1 VSAKOYANI DE.štaffCH VOD 

S0.103.11 ~Slff't"KAMEH'E:t.O.llm 

"""°' POOCHOO 
so-?05 lAVM F'AES FIEKU 

"""'VOOOYClO 
90-0ll SA.J&(.o-.-A KAHllL&ZACE CAA\llTAbi 

SO-OllSf'LA&l.avA~-V'i'TL.Ai< 

S0-10 ROl'IOOV NN- CHR.4.HlčKA 

S0-1 t ROZVODY lt'O 

5<>12 ~A~t:f>RAVY 

c::::I::IJ 
~ 

c:::::::::::r:: 
~ 
l--===:::J 
c===i 
1--="'"1 I 
[ :i 
~ 

L___J 

r------, 

~ 

$().tl ŮP'RAVABfteHQ-SVAH K..u.Elfii.~ZÁHOZ 

$0.13 ŮPRAVA sAf.HŮ-HATl:.Pl.(JntY VÁLCI!!: 

S0.13 SNXHĚ. UPAAVY 

S0-1 J-VSTUPY DO JEZERA 

8'>13-BEZPECHOSTNIA OREP<lrACHI BOJE 

$G.1A ~AREAL 

$G.1A PrdffooHI AREÁL· !AréE Sl<At. V 

~,. PRtRoi»t AREÁL• i<AME ... E TčRASY.OftR1E. ZDI 

ZATAA'IHE:l4SO-lA~~.otTSKY'MT 

ZATAAVIElt 00-04 PAtsT\JPOV'i'~ 

ZAlAAVtt:Hi ~12 PRIAOotf A~ ůf>AAW 

l.A.TRA'IHE:f'\11 S0-13ÚPRAVAMDIJ .JfZEAA 

.#4A NVESTICE ·JEZDECKY NEJL 

........ HVESTICE ·SEVERN! oactNAT • tW>OJEN 

"'"' 

j I 

...... „ 

CLENÉNI STAVBY NA OBJEKTY 

SO..OO~VAÚZEMI 

S0.10l K~AZPE\'Nt::IEPLOCH'l'KOLEMJEZEM 

so..10o1 PAi!.TUPOVYa«X>Hlk 

S0.20S F'OOCHOO PC.O sa."IQ 

S().-205 lÁVKAmESAEKUOP"'W 

S0<1I YOOOYOO 

90.ot SPlASl<OYAICAHAL1ZAC1': 

50-IOROZVOOVNN·~ 

S0.11 ROZVOO'l'W 

5().12 ~All.~OPRAV'r 

S0.13 ÚPRAVA ~HŮ JEZEM 

$0..1A PAiR<:DiAREAI. IOElSi(ÝMTJ 

. .; 

'> I Ó 
E:i. 

"' 

I 

I 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

ŘEDMJ;T NÁJM~ m 
eOILO"A< "-' w ~ 
~- 1-.--. .... , ,~ „„._,11 
.~ ~=== 

__ „ ___ 

--
r- 1 '"61'EMJVO~CR I 

_ , --
... ~.o,... IClli·IGa~ 

REKREAČNIOBLAST ..... 1112015 .... 
STfdBRNÉ JEZERO OPAVA· 1. etapa 

~C.1:111712015 - -- """ ~ ..... - V'jkr.f. 

KOORDINACNI SITU.t.CNJ V'i'KRES 1:1000 C.3 



!! 

.. ~ 

? 
·=--==--~=- --· .„. 

"@ 

i 

- --~·. 

1.- „ 

• 
i 

1.J 

----·--·-· .... _. -· - ._ 

, ~ :-, : . -··- r=·-;-!I

- ~-~ ~:-~~;y.~~-:-.:i~ h_~~- -„;::: . 

; --.J~- --· 
!' 
r 

·--;:;:---. --· 
! . 

, 

' . „ 
---- =::.:. :::.._.;;;-·„rui·-~· ~~ 

-'-- - +! 
~.;::::::;:;,..; -, ~ ~....i.-......,._ ...... ~~:_rtt 

i . :;;;;;' 
- I f i -""-·-, 

# 
'·. 

'. ~-.:-..i..~ ~ I I 

!'i i'/,'! ·f ; ··,, ! ! ,. 
• ~~-:::.~~ -- ~tM=:..:-~;:_-::=!.---4:„~ --~~~·~---=-

t.E.GEJ«).I. 

~" -· 

J 

·-r I 

; 

I ! I I ; 
--- ---.-~:::::. -- 1• .. -:.::- -~:.::. ·---· - -- --

·-
I 

.„~ 

;, r 
I 

1 

j 

-··-·---·i·---·-
i 

i f. I :·-- -=-,=--=·~~;= -~--~~.':'::---::::::~·~-+.:;:.:.;;;;::-~ f~ .::L,_;;,..:o: 

; i.I i I .... 1.-- ! 
_.1_ __ .'...:..::_ __ ,_· f _____ :._ ___ _!__~-ff I i'~-J 

,..,,. 

I 

i 
I I , 

J_ i' i' 
, ... •t --

l 
! , . I 

- --· 1Jl?/I 

f, 

! r 5 
', 1.__:_ 

I 

··-!_, 1 

, .„ I 
-- „. '-_.:..:..~ , 

L.- I 
-· _,_l. .•. 

I i \! I 
:~ 1---·„.:,. 
.f[ : i 

I • 

-!. 
! 

! l. 

I ' ! 

---··i 
I 

,\,- ~- --

1 I ji f . l 
---,~-:-· 

.„.„..., .„ 

I 

--- --=::..._, ::.: .• 
__ .J. 

""i' 
--~--...i.,_::.._: __ -__ :-..:--_::-

.... 
KYLEŠOVICE - IS 

-.--„ 
ltWhb.lo"'-•Hw 
~ ..... 
-~ 

lakolity HL.A VNl-J01.1 llA VIDA 

l.Á.KJWS 00 KAT. MAPY 

Jl JAJ STUDIO 
•dCHflOftll,., 

Wt.l'Jn..00 ~~W1r• 
9ftw0.11, t'6al°""""' 
{lW·Otf.Pf<.:Z~.-
('~tWAtroo· ~ 

:001ms OUK -81."lll'' ... „ 
I.~~ 

-'" 

„ 

I 



,; „ \ 
• / 

• I 

J 

ARCHITEKTONICKÁ 
„DUKELSKÁ KA . STUDIE ČÁSTI A 

\~ 
SARNA V OPAVĚ" 

LEGENDA SITI - STÁVAJICI 
STÁVAJIC1 KANAL. RAD ~;~~:~~ ~EŠIOVA KAN~~~~t K<N'LIZACE AV ON •D0/90D B 

STAVAJCI N~ PLYNOVOONI AAO - 0225 

SUVAJCI voo:LYNOVOONI ~AO 
STÁVAJICl POOZ VOONI ~AD ON 80 GC 

ST.4.VAJ'CI POOZ:~:: VEDENI VN DO JSkV 

„„„, STAVAJCI NAOZEMN! VEDENI NN OD lkV VEDENI NN DO 1kV 

SD(LOVACI SIT~ - CETIN 

---- RADIOKOMUNIKACE - SIT 
------ OCHRANN! PASMO RAD! 

HRANICE PARCEL OKOMUNIKACE 

HRANICE euoov 

LEGENDA SITI - RUŠENr srrt'. :~~;::~voo v ••EALUVou~~~LU DUKELSKÁ KASÁRNA 
VOOOVOO .<:DNOTNA V AREALU KAsARNA 
VEAf:Jfft o~~·~•Lu D\JKELSKA •• ~~=~~SKA KASARNA 
ELEKTRtCK€ vt.OEENI V AREALU DUKELSKÁ Nf NN V AREÁLU t<ASARNA 

LEGENDA SITI OUKELSKA KASARNA 

--- ~ - NOV~ Slrt'. ---=--= NTL PLYNOVOD v AREÁLU DUKE ~ KA LASKA KASÁRNA 

- - vo:~~;cE SPLAŠKOVA 

----=::::= VEi!l:EJNt OS°VtTLENI 
ELEK TRICK~ VEDENI NN 

~;~~~~O:~~~~~~E 

' \ 
\ _ _,,,, \ 

\ 

06 KOORDINAČN( \ ____ SITUAČN( VÝKRES 1:500 



-~""'t 

·.:t1J:'I 

I 
I I 

r~ \ 
I ' \ 

\ \ 
t 

.. 
1\ 
I ' 

'lf' 

.... 
w ,,., 

L 

~ .... 7 !flCI-

r,f,1.,1 ~J: 

;90f~1J 

. 

"-„.,,,„ 

Q. 
l(;:r)1• \ 

r' <. 
I ·'° 

..,"; ' 
~ \ \ "\ 
' ~ 

$ 
Opava - Kylešovice 
Navrhované sftě: 

---ff<-

- 4-..r ---

® 

.,......_ 
s•w•lll I 
DOMCMf flMIO.JKA. t«NA 

ssszss s 

I \ \ \ 

Struhy 

\ \ 
\ \ 
~r. f5..\! 

,"'" \ \ \ \ \ 
\ ~ ~ \ 

I •. 

_, \ \ \ 
\\' 

\ \ . 
•»• \„-\_.-1 "' 

\ \ 

I " \ ,, \ 
\ ""' "" \ 
\ \ 

HYDROPROJEK„ 
AK C IOVÁ SP OL EeNOST -.--.-

- ING. PCHAl.KoVA • ING. KRK08KA - ING. PCHAl.KoVA - ING. KRK08KA - ~I rnWD ap.v., Hami nM1i1t1811,748 28 Opava -
KYLEŠOVICE - splašková 

kanalizace - změna systému 
4.etapa -- KATASTRALNI SITUACE 

• 
SWECO~ 
www.--roup.-

- ING. KRKOěKA - Ol5l2008 - OPAVA 
30llQ2&6.02 .... D8PtRDS ----



Q „ ,g. 

~ 

~@ 

·' 

I„ , j: L 

ll
' ·J r 

1
. b\~ ~l J . ť1 

I Ki11eš9 . I 1 

"" . j , I I lltce I 
- I + I\ ~-1 I_l ll 

J. I 

. \ ; I 
1 , o I I 
1-

@ 

J 

. ' 

· 1 ~ 
--l I 

I 

l. 
I 1 ' : · I : :· I ; 

J~EjrAPA - ovA KANAUZAct: Pod?{! 

s 
~ 

I 'I „„ ~LAVNf- OKAUTr u KOS[ ELA , ,_ 

il rl f \rr '" ! 
1.,:. i ,„. 
1 · 1 „', 

/

'·! --1 d . 
I' 

I 

~J 

_ , , r ~~l~j~~ r~. .... ~::- ' .~_.„,„ ... 

I 
I I I 

_; ' •I 
-~ I I 

T ~ · ~ ~ -- I I I l 
I 'é I DN 300 Bf .~ 
'~ t-- • ------- ~ ~., , I . ! .... , DN 300 Kl· ~ . 'k__l __,l j· 1 I I I 

1 t.LL:~ - l I ,: ; . d I· 

"">< 

L 

LEGENDA: 

Stávající sítě: Pt'i[LOHA č. 22 • PflEDM8 NÁJMU 

Navrhované sítě: 

SPI.AŠKOVÁ KANALIZACE 
DEšfOVÁ KANALIZACE 
TI.AKOVA KANALIZACE 

NADZEMNI VEDENI NN 

vooovoo 
PL YNOVOO NTL 

PL YNOVOO STL 

TELEFONICA • 02 

5.ETAPA ·NOVÁ KANA!.. POO~L UL.HLAVNI· LOKALITA U KOSTELA 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

e DOMOVNI PAIPOJKA · NOVÁ 

KLAD LISTŮ 

..... 
~AVA&6122 

HYDROPROJEK"ll 
AKCIOVÁ SPOLECNOST 
Ol0....... V...U•tl. 7JOOZ0....9;-~et,~cz 

.,,...,,,,,„ I ING. PCHÁLKOVÁ [ ... I ING. KRKOšKA 

~l<TAHT I ING. PCHALKOVA I""""'"' j ING. KRKOŠKA 

STAVEBNI OBJEKTY 
so 501 ~ kanalzace 
S0502 °"""'1i pllpojky 

~lN~ • 

SWECO~ .... .--.~.-
l. k(lť""°'"" ING. KRKOŠKA 

"""' 05/2009 

""""'""" I Stalutáml město Opava, Homf néměstf LJ,746 26 Opav< """" OPAVA 

"""' ""°""""" 30802tHHl2 

KYLEŠOVICE - splašková „ ..... DSP+RDS 

kanalizace - změna systému "''"'" 4A4 

S.etapa .... „ 1: 1000 

...,....""" 0629/0913 -- KATASTRALNI SITUACE č.1 Ci!l.O f'All.OMY C.2.1 
pt*itl(•~dltpolll~~)j9duk'tnwn~•fll ~~HYOROPROJEK.J CZ. 

ot.,.dnMll.IMcl~„oprtrinJ")'1111!.k~~"''~~-JllkthokdiV_..., ..,.....,,..~lyZICkll.tM~) 
net90Uti.L~~_....,~~lul0'**'-Uci ... !9fl~ ....... ~~!ani,nirrl~~I 
n.bo~d161in\oeab6m,. 
~~r~~~po.1Z9k'lýliLlcal~Ol ftlbo~pllghy{melnd). 



8 1 \.' li ", r 
-u lí Q_ 

~,. 

Q_ [~ f75912 \~ 

n 
i 1 
..::..._.,;\._ 

\ ~· Q_ I (lfA/I 
Q_ ~ 

(15911 ... 

- ' 1 
I \ '- \ 

I \ 
Q , 

·l!< ~ \ 
'.l.. \ 26J 

'):>! 

Q_ 

05612 

I Q. 

l/5Jl2 

I \ Q_ 

11<8/2 

Q_ 

f15Jll I 1
"

811 I I a 
! 1'4< 

2'!2' 

fl-f.114 

a. 
O<lfl 

a. 
f7"1/1 

r----· \ ·~4v 
21

, opa\.'~ ___ :-ky1e~~_vlc~ \ ,.?~ 

\ o 
2!9 

1 

a. 
,7J6 

~ 

\ \ \ 
\' ; 

a. 
17'41' 

m 

~ 

a. 
1(32/I 

\ 
\. . 

,,.,,.,,1:rtt. 

o_ 

17271· 

__,_, 
I 

Q. 

"'25 

'(X.:6129 

a. 
f,'ZJl2 

Q_ 

72Jll 

\ 
\ 

\ 

I 
I 
I 
I 
I 

~IJ' 

·,a 
ý 

'I 
'I 

1/w ,,„ 

\ 
\ 

\ 
\ 

•'lt<)/. \ 

720 

r . 
l-

., 
77 

t8';61Jl 1 Jt)J6/JZ •acf>/I -- /D6/J4 

": ~P ~::~, \\ ~ \~ 
~\ o 708/2 ll&il• 

'71912 

·5~,?/J 

"-
1692/2 

f'~ LOtt\-c . 1.2.. 
LEGENDA: 

Stávající sítě: 

Navrhované sítě: 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 
DEŠŤOVÁ KANALIZACE 
TlAKOVÁ KANALIZACE 

NADZEMNIVEDENINN 

VODOVOD 

PL YNOVOO NTL 

PLYNOVOD STL 

TELEFONICA • 02 

S.ETAPA· NOVÁ KANAL. PODÉL UL.HLAVNI - LOKALITA U KOSTELA 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

® OOMOVNI P~IPOJKA- NOVÁ 

KLAD LISTŮ 
OPA.VA 8-4134 OPAVA 8-4/43 OPAVAB-4/44 

OPAVA&-~ 

OPAVA&-5123 

HYDROPROJEK-. 
AKCIOV Á SPOLECNOST 
OZ Ostrava. Varenslu\ 49, 730 02 Osb"ava; www.hydroprojllklcz; oMrava@h)'droproieklc.z. 

VYPRACOVAL ING. PCHÁLKOVÁ I HIP ] ING. KRKOŠKA 

PROJEKTANT ING. PCHÁLKOVÁ I f<EDnuoz I ING. KRKOŠKA 

STAVEBN[ OBJEKTY 
SO 501 Splašková kanalizace 
so 502 Domovnl p/lpojky 

Cl••;u;,ECQ -a 
www.awacogroup.com 

T. KONTROLA ING. KRKOŠKA 

DATUM 0512009 
OOJEDNAT'El. Statutární město Opava, Homr náměstí 69,746 26 Opav. OKRES OPAVA 
AKCE: Clsl.o 2N<.ÁZXY 308028-5-02 

KYLEŠOVICE - splašková SnlPE~ DSP+ROS 

kanalizace - změna systému FORMÁT 3A4 

S.etapa MWTI<o 1 : 1000 

ARCHVNICISLO 0630/09/3 
PAILOHA: 

KATASTRÁLNÍ SITUACE č.2 C.2.2 Clst.OPrdLOHY 

Tato dokumenlace vCetn6 viach pfi1oh (1 výjimkou dat poskytnutých ob;odna!Mm);. duševním vlsslnicNfm akciové spoW:nosli liYDROPROJEKT CZ. 
ot>;ednatel této doktamenlace je opnWnin ji vyutll k ~ \"'/Pfývajiícfm :t uzavf'ené smloovy bez jak.éhokolv omezeni. Jln6 osoby (iak lyrické, tak prá'lllické) 
nejlcu bezploddlozlhoyYsliMlého_w ___ JutDdokumenlaci mjejl<ástijakl<Dll>yuffm koplrovat(anl-- n>ZJTinoh>val) 

nebo zpffstupnit clal6im OIOMm . 
PozN\rnka: Podptsy zpracovatelójsou pllpofeny pouze k V5'tiSkfJ Cfskl 01 nebo origS\Mu pfflohy (matrici). 



\ 

•J 

a... 
•45 

14~5/8 

\ 
I 
I 

\ 
I 

:;p ·~ 
~ 

~ 

ystému - 5.etapa - dodatek 
fi(~;... 2'. ti__ 

LEGENDA: 

Stávající sítě: 

~ ---
-- ...... -- ...... --

-~-~ 

- ..J'TT'L. - fTT\.. -

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 
DEŠŤOVÁ KANALIZACE 
TLAKOVÁ KANALIZACE 

NADZEMNIVEDENINN 

VODOVOD 

PLYNOVOD NTL 

PLYNOVOD STL 

TELEFONICA - 02 

§ DOMOVNI PŘIPOJKA - ZJIŠTĚNÁ HYDROPROJEKTEM 

Navrhované sítě: 

----
@ 

3.ETAPA- rekonstrukce tlakové kanalizace 
na ul.Lužická, Tylova a část na ul.Bílovecká 
PŘEMĚNA NA JEDNOTNOU KANALIZACI 

5.ETAPA- DODATEK- nová jednotná kanalizace 

DOMOVNI PŘIPOJKA - NOVÁ 

KLAD LISTŮ 

OPAVA 8-5/21 

~ 
HYDROPROJEK-. 
A K C I o v Á s p o L E č N o S T 
OZ Ostrava, Varenská 49, 730 02 Ostrava; www.hydroprojekt.cz; ostrava@hydroprojekt.cz 

VYPRACOVAL OHNMACHTOVÁ HIP ING. KRKOŠKA 

PROJEKTANT ING. PCHÁLKOVÁ ŘEDITEL OZ ING. KRKOŠKA 

OBJEDNATEL Statutární město Opava, Horní náměstí 69,746 26 Opava 
AKCE: 

KYLEŠOVICE - splašková 
kanalizace - změna systému 

S.etapa - dodatek 

PŘILOHA: 

KATASTRÁLNf SITUACE 

$ 
CLEN SKUPINY • 

SWECO~ 
www.swecogroup.com 

T.KONTROLA ING. KRKOŠKA 

DATUM 05/2009 

OKRES OPAVA 

CISLO l.AKAzJ<y 308028-5-02 

STUPEŇ DSP+RDS 

FORMÁT 2A4 

Mi;ŘITKO 1 : 1000 

ARCHIVNI CISLO 0743/09/3 

CISLO PŘÍLOHY C.2 
Tato dokumentace včetně všech prrloh (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševnlm vlastnictvím akciové společnosti HYDROPROJEKT CZ. 
Objednatel této dokumentace je oprávněn ji využít k ůčelům vyplývajícím z uzavlené smlouvy bez jakéhokoliv omezení. Jiné osoby (jak fyzické, tak právnické) 
nejsou bez pfedchozfho výslovného souhlasu objednatele oprávněny tuto dokumentaci aní jej I části jakkoli využlvat, koplrovat (ani jiným způsobem rozmnožovat) 
nebo zpffstupnit dalším osobám. 
Poznámka: Podpisy zpracovatelů jsou plipojeny pouze k výtisku číslo 01 nebo originálu přílohy (matrici). 



Cl 

Q 

o 

Q 

~ 

t „ 
-..:-- 1 .i; ~ 

e 

.,..._- . 
" 

... ~ -

"'" 

. . 

„ „ 

' 

+ /„ - . 

„ 

:HA 1P4M2 

,;j 

l 1 
' I 
I 

l i 
I 

1 • 1! 
11.· 

I 
I 
I 
I 
.r 

i = 
~ 
~1: ·- „ ~ 

- - - ~ - .-. "°""""i't-.. 1_ 

... 
.i'" • .. 

llli' 

6 
~ .e>Qě 91 l M2 

,-
1 

I 

Ji! 

°"' 

"' A:1 

r 

I 
• 
• 
I 
~ 

I 
~ 

! I 

I 
I 
I 
I 
I _, 
I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
r 

I
~ 

i 
f 3 li 

o 
- 1-

I 

I 

I 
I 
I 
I 
I 

la 
I li. 
I~ -
I~ 

:;; 

- a- __ 
1 • 

+;!-__ 

J. 
I 
I 

0,0 : 
.· 

i: 

i: 
I 
I 

a -1i I „ ~li; . 

PIOCH/r lM2 
I 
I 
I 
I 

it '·· 
~ .1< t 

li :.11 1 

~ ' l--" ..l 

---

..., 

+ 

-. 

Pl ..,, _ 

-i 

. . 
- . . . -

Legenda: 

li)' 
---- zomMenf skuteen8io stavu 

w; lezu. oey komunikací 

obrysy nově navržených stoveb 

STÁVIJICI HRANICE KN 
--NAVR2[N( ROZPARCELOVÁNI 

PŘÍLOHA č. 23 - PŘEDMĚT NÁJMU 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

~ k61y navrtených slavebnfch Opm a zpevn!nýctl ploch 

šrafy: 

+ 

navrten6 o:sfollov6 plocha komunikoce ~ 11 +,ti. 40mm 

novr1eM dla1ba porkovocích ploch ti. 80mm {zatravtiovocí dla~ba s dr.itančními n61isky) 

o s11>var~í plochy • objekty 

~ z6mkov6 dla!bo s reliefní 0prOVtJU-čefven6 
~dle IN 163/2002 a TN TZůS 12.0J.04 . 

[_-.-- zatravnění kolem hran zpevn!nýtl'I ploch (ohumusov6ní a zatrovn!nf ti. 100 mm) 

loatkv . 

1234 Cislo par«~ dotCeM stavbou 

sousední porcefy 

st6vojk:í stromy 

g stOvajícf stromy-novrfené ke kócenf - celkem nam:eno kOcení 11ks 

&.°71~~~ 
1-"~· 

Legenda inZ~nýrských sití: 

St.;ivajid inlenýrské sít~: 
s\6Yojfc1 plynové veden1 VIL (C..Net, , ,r.o.) 

sl6vajfc1 plynové veden! NTL 
CETIN (opt~a) 

vedení 
1t6voj'k:f VO 

st6vojíci vedení vodovod 

- sl6vajfc1 veden! "1l do .l5 IN 

,._. - •llrvajfcí veden( NN 

Legenda navržených síti: 
- - - vedení e\ektro - navr1en4 trasa kobek:! VO 
- - - - - vedení vodovodu (dl. 609,00 m) 
- - - veden! oplalkové kanaUzac• (dl. 521,00 m) 
- - - vedení de!!ov6 kanaliza« (dl. 830,50 m) 
- - - ...ienl ..l~iho kabelu 

- - - ~ní plyn Nil 

--CO-- šaehly splalkové kanalizace (ON1000) 

-C{j- šachty de!!ov6 kanalizoce (DN1000) 

-C{y- šachty spla!kové kanalizace (DN600) 

-ct;- šachty de!!ov6 kanaílzoce (ON600) 

~ navrten6 ulil:nf vpOst 

~ lampa\ll 

STAVEBNI OBJEKTY : 

Gfil) KOMUNIKACE A ZPEVN~NÉ PLOCHY 

@ SPLAŠKOVA KANALIZACE 

~ DEŠŤOVÁ KANALIZACE 

<W vOOOVOONI AJ.o 
@!) VE~EJNÉ OSVĚTLENI 
@ SDÉLOV.O.CI VEDENI - KABELOVÁ CHRANICKA 

@i) PL YNOVODNI POTRUBI 

@ID SADOVÉ ÚPRAVY 

Soul'odnic<Wý sysl!m: 5-JlSK 
~kový systém: B.p.v. 

""""""" 
~ '"""""' I ZODP.PROJEXTN« 

.... Gurlk. -...1 ,f1fl~ l ing.~ 

llMSltlR: ~i tWU.UHoltice.Slez$k94111, 7470$0pav• - Monvslloslalskj 1 1<Alo\ml.OZDll:MWIH~(7tll70) 

,._ 
Novostavba dopravní a technické infrastruktury 

pro 24 RD v k.ú. Malé HošHce 

t 
~ w 

VlAT,s.r.o. 
Proj#.tnik~ 

tC 05ro53fl 
Udicltl70CV151: 

ao2oosmo 

""""' 
.... 

...... 7/2020 

-ca.o LVA>I 

..- DůR 

l 

'°""'' 
............ 

""'"" KOORDINACNI SITUACNI VYKRES 1:500 c>. 



• 

• 

• 

""""''"'"" "'!!'.!!'"' 

• 

' '- r 

r r; ~ , . 

„ 
LEGENDA TRÁL MAPY 

HRANICE KATAS A ~ANAUZACE 
STÁVAJci DEšfg~Á KANALIZACE 
STAVAJCI JEON VOO 

-- STAVAJCI vggg\/OONI P~IVADfčo PillVAOEeE 
STAVAJICI EV PÁSMO VOOOVOON H 
00-tRA.NN OSY' POlRUBI 
3,8 M 00 OVOO Slt 

STÁVAJCI PL ~ovoo VTL OSY POTR 
STÁVAJCIEP~ASMO VTL- 4.0 ~ ~y POTR. 
OCHRANN 20 O M I 
BEZP. PÁSMO :~ELOVACI NADZEMN 
STÁVAJCI VED I VO 

ST.I.VAJCI VEDENI NN NAOZEMNI 
STAVAJCI VEDE~I NN POOZEUNI 

STAVAJCI VEDE VN NADZEMNI - NÁVRH 

STÁVAJICI VE~~~~ŠKOVA GRA~~~~ _ NÁVRH 
KANALIZACE PAIPOJl<A SPLA - NÁVRH KANALIZAČNI ŠKOVÁ TLAKOVÁ 

KANALIZACE SP~~OVÁ - NÁVRH NÁVRH 
KANALIZACE DE AIPOJl<A DEŠŤOVÁ -
KANALIZAČNI :VRH 

VDDOVOO - ~IPOJKA _ NAVRH VOOOVOONI p 

PL YNOVOO -NA~A - NÁVRH 
PL YNOVOONI ~~I - NÁVRH 
VEAEJNE os NÁVRH 
ROZVODY NN - NA\.'RH 
PAEL02KA "' ~ _ NÁVRH 
f'AELOZKA VOO EL - NÁ l.llH 
HRANICE PARi'1CE - NÁVRH 

KOMUNIKACE A
2

BA _ NÁVRH 
PRO p(šf DL 

KOMUNIKACE cf STÁNI 
KOMUNIKACE PARKOVA 

KOMUNIKACE DLA2BA 

Zodpovédriý projekt.1nt Jl INtENfRSK( SIT! Jl't .lJročko :11 ~ s ''Tv:sTUtoTr'"NI l•'"STO OPAVA Ing, (I , .. J.., &Jstudlo·ln3l2'1"•vr;::~~~p~~~ 
" M ML '""~"! h "23 ' 86'16! I

nn Ji't ..klrečkii u, .... ~:68";4169, Dit: C:Z26 ~::~:raj: ---'~--- ,, i č~;loakl"" ~~~''' 
"'" 1t LOKALITY formi< 

IN2EN- ~OPAVA 1. ETAPA ;;;,;„ :::." 

J&JSTUDIO 

D11/2019 

Kvt'.llNOVÁ - "''""'°' c.o3 
1:1000 



/ 

PŘÍLOHA č. 25 - PŘEDMĚT NÁJMU 

~;o..;1-1 '"2..z\c:t:.,..- v,.a\v ~11\CJ::::::;' 



PŘEHLEDNÁ SITUACE PŘÍLOHA č. 26 - PŘEDMĚT NÁJMU 

VT SEDLINKA - ČHP 2-02-03-008 

VT HOŠTATA - ČHP 2-02-03-004 

KLAD LISTŮ M 1 :5000 

OPAVA1 · 1 OPAVA 6-7 

LEGENDA 

Navrhované sítě : 

GRAVITAČNÍ KANALIZACE 

VÝTLAK Z ČS 

PLÁNOVANÁ ZÁSTAVBA DLE SÚP 

- REKREAČNÍ OBLAST 

+ G HYDROGEOLOGICKÝ VRT 

-$-
HYDROPROJEK"E ČlElf SKl.FIMY • 

SWECO~ A K CIOVÁ SPOLEČNOST 
OZo.tnM, V•„r.kt-4lil, 73002 c.trw..,,.; ~l'lyd~ld.cz; ~~~cz www.•weeogroup.com 

""""""" J ING. NOVÁK I ... j ING. NOVÁK T. KONTROLA ING. KRKOŠKA 

PAOJElťTAHT i ING. NOVÁK I ttEOfTELOZ I ING. KRKOŠKA DAnM 0312009 

"""""'m I STATUTÁRNI M~STO OPAVA ,..., Moravskoslezský 

""'" čis(.olMJ..Dťt 308024-~1 

PODVIHOV + KOMÁROVSKÉ CHALOUPKY '"""" DSP+RDS 

FORMJ.T 6A4 
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

M~iTKO 1: 5000 

AACHVNi{:i:!l.O 0006/0913 
~LOHA 

PŘEHLEDNÁ SITUACE čist.OPfliLOHV C.2 
T•'1 ~w váhi ňKh pNcih (s~ d9t ~~je~ ..... ~ •kcioW. ~ HYDROPROJEKTC.Z.. 
ot;.dnlllltito dok~jeopri.vn6nJvyuHk~~mzummM~bei~oirf~ Jniolo0ti7~r,t:idi6,talcpriVf'id:ti) 
~MzplM:hQ.rlho~~O~OP'6Ynin)'Mrlcfakurrwolild•N°jt:iltMl"~Y)'Uliv.t,kCJP"1Nlll (anii**nz"'*1b.mfOVl'Wllll~ 
neba~„h'l~m. 
Paznil."*": Pods*y nnt~ JJou pfipo)snv poia:1 k ")Wku č&lo 01 nebo onginH:.1 pllo.hv (mlllricl). 



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2021
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 8117-783609-00300535-4/1 - Vlaštovičky - ČOV

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚME - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 1 Vlastník: Statutární město Opava {IČO 00300535)
8117-783609-00300535-4/1 - Vlaštovičky - ČOV Zpracoval: Ing. Gabriela Pallová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 553 616 665, e-mail gabriela.pallova@smvak.cz

Datum zpracování: 20.2.2022

VLASTNÍK ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace konce přiváděcí stoky do ČOV:
Název přísl.obce: Opava Kód ZÚJ: 505927 Souřadnice X, Y:  1084631.434   501868.913
Název části obce: Vlaštovičky Kód části obce: 183601
Název KÚ: Vlaštovičky Kód KÚ: 783609
Čistírna určena pro 1 katastrální území:
783609 Vlaštovičky

Příslušnost čistírny odpadních vod k systému kanalizace: skupinový

VYPOUŠTĚNÍ VYČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD DO VODNÍHO RECIPIENTU
Název: levostranný přítok toku Velká IČ vypouštění odpadních vod: 678357
Č.j.povolení k vypouštění OV: MMOP 93538/2021 Platnost povolení k vypouštění OV do: 25.8.2031

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připoj.obcích nebo jejich částech odkanalizov.na ČOV: 388
Počet osob připojených na ČOV: 288
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 294

TECHNICKÉ ÚDAJE
Projektované parametry:
Projektovaná kapacita Qd (m3/den): 141.000
Projektovaná kapacita BSK5 (kg/den): 36.000
Projektovaná kapacita EO: 600.000

Stupeň čištění odpadní vody:
Mechanický (bez dalšího stupně): ne
Mechanicko-biologický ano
Dočištění ne
Další funkce čištění odpadní vody:
Eliminace dusíku ano
Eliminace fosforu ano

Kalové hospodářství:
Stabilizace kalu: aerobní
Odvodnění kalu: žádné
Úprava kalu:
Plynové hospodářství: ne

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 8598.545

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Moravskoslezský Číslo jednací: MSK 133152/2020 ze dne: 5.11.2020

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-711811-00300535-3/1 - SS Kylešovice,ul. Bílovecká,J.Davida,KČS-Stat.město Opava

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 1 Vlastník: Statutární město Opava {IČO 00300535)
8117-711811-00300535-3/1 - SS Kylešovice,ul. Bílovecká,J.Davida,KČS-Stat.město Opava Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 18.2.2022

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Opava Kód ZÚJ: 505927
Název části obce: Jaktař Kód části obce: 111732
Název KÚ: Kylešovice Kód KÚ: 711811
Kanalizační stoka odkanalizuje 1 katastrální území:
711811 Kylešovice
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 8117-711578-45193665-4/1 Název ČOV: Opava - ČOV Název KÚ: Opava-PředměstíOpava-Předměstí Kód: 711578711578
IČ vypouštění OV z ČOV: 617160617160 Č.j.povolení k vypouštění OV: MSK/442/2019 Platnost povolení: 30.6.2021

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 925
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 920
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 8.834 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 8.834 km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.000 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.000 km
Beton: 0.000 km
Plasty: 8.834 km
Jiné: 0.000 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ne
Oddílná splašková: ano
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ano
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 462
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 3
Počet čerpacích stanic: 2
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 56651.675

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Moravskoslezský Číslo jednací: ŽPZ/266/04/To ze dne: 4.3.2004

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-711870-00300535-3/1 - SS Malé Hoštice, KČS - Stat. město Opava

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 1 Vlastník: Statutární město Opava {IČO 00300535)
8117-711870-00300535-3/1 - SS Malé Hoštice, KČS - Stat. město Opava Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 18.2.2022

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Opava Kód ZÚJ: 505927
Název části obce: Jaktař Kód části obce: 111732
Název KÚ: Malé Hoštice Kód KÚ: 711870
Kanalizační stoka odkanalizuje 2 katastrální území:
711870 Malé Hoštice 711578 Opava-předměstí
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 8117-711578-45193665-4/1 Název ČOV: Opava - ČOV Název KÚ: Opava-PředměstíOpava-Předměstí Kód: 711578711578
IČ vypouštění OV z ČOV: 617160617160 Č.j.povolení k vypouštění OV: MSK/442/2019 Platnost povolení: 30.6.2021

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 1673
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 1672
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 8.641 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 7.932 km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.709 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.000 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.000 km
Beton: 0.000 km
Plasty: 7.530 km
Jiné: 1.111 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ne
Oddílná splašková: ano
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ano
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 445
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 2
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 65995.049

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Moravskoslezský Číslo jednací: MSK 129693/2007 ze dne: 19.10.2007

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-695149-00300535-3/2 - SS Opava Milostovice

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 1 Vlastník: Statutární město Opava {IČO 00300535)
8117-695149-00300535-3/2 - SS Opava Milostovice Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 18.2.2022

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Opava Kód ZÚJ: 505927
Název části obce: Milostovice Kód části obce: 095141
Název KÚ: Milostovice Kód KÚ: 695149
Kanalizační stoka odkanalizuje 1 katastrální území:
695149 Milostovice
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 8117-793230-00300535-4/1 Název ČOV: ČOV Zlatníky Název KÚ: Zlatníky u OpavyZlatníky u Opavy Kód: 793230793230
IČ vypouštění OV z ČOV: 678358678358 Č.j.povolení k vypouštění OV: MMOP 179477/2013 Platnost povolení: 16.2.2020

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 309
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 285
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 2.380 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 2.380 km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.000 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.000 km
Beton: 0.000 km
Plasty: 2.380 km
Jiné: 0.000 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ne
Oddílná splašková: ano
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ano
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 89
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 1
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 18334.182

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Moravskoslezský Číslo jednací: MSK 177125/2018 ze dne: 21.1.2019

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-711730-00300535-3/1 - Opava - předměstí - provozování

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 1 Vlastník: Statutární město Opava {IČO 00300535)
8117-711730-00300535-3/1 - Opava - předměstí - provozování Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 18.2.2022

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Opava Kód ZÚJ: 505927
Název části obce: Jaktař Kód části obce: 111732
Název KÚ: Jaktař Kód KÚ: 711730
Kanalizační stoka odkanalizuje 3 katastrální území:
711730 Jaktay 711578 Opava-předměstí 711756 Kateřinky U Opavy
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 8117-711578-45193665-4/1 Název ČOV: Opava - ČOV Název KÚ: Opava-PředměstíOpava-Předměstí Kód: 711578711578
IČ vypouštění OV z ČOV: 617160617160 Č.j.povolení k vypouštění OV: MSK/442/2019 Platnost povolení: 30.6.2021

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 466
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 456
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 4.781 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 4.280 km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.258 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.243 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.176 km
Beton: 0.599 km
Plasty: 4.005 km
Jiné: 0.000 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ano
Oddílná splašková: ano
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ano
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 152
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 2
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 39799.906

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Moravskoslezský Číslo jednací: ŽPZ/266/04/To ze dne: 4.3.2004

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-777196-00300535-3/1 - kanalizace Vávrovice

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 1 Vlastník: Statutární město Opava {IČO 00300535)
8117-777196-00300535-3/1 - kanalizace Vávrovice Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 18.2.2022

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Opava Kód ZÚJ: 505927
Název části obce: Vávrovice Kód části obce: 177199
Název KÚ: Vávrovice Kód KÚ: 777196
Kanalizační stoka odkanalizuje 1 katastrální území:
777196 Vávrovice
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 8117-777196-00300535-4/1 Název ČOV: ČOV Vávrovice Název KÚ: VávroviceVávrovice Kód: 777196777196
IČ vypouštění OV z ČOV: 619131619131 Č.j.povolení k vypouštění OV: MMOP 103803/2017 Platnost povolení: 31.12.2027

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 1035
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 650
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 3.822 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 2.321 km
od DN 301 mm do 500 mm: 1.500 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.000 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.000 km
Beton: 1.817 km
Plasty: 2.004 km
Jiné: 0.000 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ano
Oddílná splašková: ne
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ano
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 155
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 2
Počet čerpacích stanic: 2
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 36748.486

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Moravskoslezský Číslo jednací: MSK 177125/2018 ze dne: 21.1.2019

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-783609-00300535-3/1 - SS Opava Vlaštovičky

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 1 Vlastník: Statutární město Opava {IČO 00300535)
8117-783609-00300535-3/1 - SS Opava Vlaštovičky Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 18.2.2022

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Opava Kód ZÚJ: 505927
Název části obce: Vlaštovičky Kód části obce: 183601
Název KÚ: Vlaštovičky Kód KÚ: 783609
Kanalizační stoka odkanalizuje 4 katastrální území:
783609 Vlaštovičky 783595 Jarkovice 695149 Milostovice 777196 Vávrovice
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 8117-783609-00300535-4/1 Název ČOV: Vlaštovičky - ČOV Název KÚ: VlaštovičkyVlaštovičky Kód: 783609783609
IČ vypouštění OV z ČOV: 678357678357 Č.j.povolení k vypouštění OV: MMOP 28520/2020 Platnost povolení: 23.4.2021

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 385
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 285
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 3.647 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 3.565 km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.082 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.000 km
Beton: 0.000 km
Plasty: 3.647 km
Jiné: 0.000 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ne
Oddílná splašková: ano
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ano
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 107
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 2
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 26124.833

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Moravskoslezský Číslo jednací: 69050/2020 ze dne: 8.7.2020

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-793230-00300535-3/2 - SS Opava Zlatníky

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 1 Vlastník: Statutární město Opava {IČO 00300535)
8117-793230-00300535-3/2 - SS Opava Zlatníky Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 18.2.2022

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Opava Kód ZÚJ: 505927
Název části obce: Zlatníky Kód části obce: 193232
Název KÚ: Zlatníky u Opavy Kód KÚ: 793230
Kanalizační stoka odkanalizuje 1 katastrální území:
793230 Zlatníky u Opavy
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 8117-793230-00300535-4/1 Název ČOV: ČOV Zlatníky Název KÚ: Zlatníky u OpavyZlatníky u Opavy Kód: 793230793230
IČ vypouštění OV z ČOV: 678358678358 Č.j.povolení k vypouštění OV: MMOP 17947/2013 Platnost povolení: 16.2.2020

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 364
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 325
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 2.680 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 2.680 km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.000 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.000 km
Beton: 0.000 km
Plasty: 2.680 km
Jiné: 0.000 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ne
Oddílná splašková: ano
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ne
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 95
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 21567.156

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Moravskoslezský Číslo jednací: MSK 177125/2018 ze dne: 21.1.2019

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2021
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 8117-777196-00300535-4/1 - Vávrovice - ČOV

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚME - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 1 Vlastník: Statutární město Opava {IČO 00300535)
8117-777196-00300535-4/1 - Vávrovice - ČOV Zpracoval: Ing. Gabriela Pallová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 553 616 665, e-mail gabriela.pallova@smvak.cz

Datum zpracování: 20.2.2022

VLASTNÍK ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace konce přiváděcí stoky do ČOV:
Název přísl.obce: Opava Kód ZÚJ: 505927 Souřadnice X, Y: -1083585.380  -499039.170
Název části obce: Vávrovice Kód části obce: 177199
Název KÚ: Vávrovice Kód KÚ: 777196
Čistírna určena pro 1 katastrální území:
777196 Vávrovice

Příslušnost čistírny odpadních vod k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ VYČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD DO VODNÍHO RECIPIENTU
Název: Opava IČ vypouštění odpadních vod: 619131
Č.j.povolení k vypouštění OV: MMOP 103803/2017 Platnost povolení k vypouštění OV do: 31.12.2027

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připoj.obcích nebo jejich částech odkanalizov.na ČOV: 1032
Počet osob připojených na ČOV: 650
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 245

TECHNICKÉ ÚDAJE
Projektované parametry:
Projektovaná kapacita Qd (m3/den): 60.000
Projektovaná kapacita BSK5 (kg/den): 21.480
Projektovaná kapacita EO: 358.000

Stupeň čištění odpadní vody:
Mechanický (bez dalšího stupně): ne
Mechanicko-biologický ano
Dočištění ne
Další funkce čištění odpadní vody:
Eliminace dusíku ano
Eliminace fosforu ne

Kalové hospodářství:
Stabilizace kalu: anaerobní
Odvodnění kalu: žádné
Úprava kalu:
Plynové hospodářství: ne

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 5242.643

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Moravskoslezský Číslo jednací: MSK 177125/2018 ze dne: 21.1.2019

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2021
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 8117-793230-00300535-4/1 - Zlatníky - ČOV

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚME - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 1 Vlastník: Statutární město Opava {IČO 00300535)
8117-793230-00300535-4/1 - Zlatníky - ČOV Zpracoval: Ing. Gabriela Pallová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 553 616 665, e-mail gabriela.pallova@smvak.cz

Datum zpracování: 20.2.2022

VLASTNÍK ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace konce přiváděcí stoky do ČOV:
Název přísl.obce: Opava Kód ZÚJ: 505927 Souřadnice X, Y: -1087004.120  -501645.230
Název části obce: Zlatníky Kód části obce: 193232
Název KÚ: Zlatníky u Opavy Kód KÚ: 793230
Čistírna určena pro 1 katastrální území:
793230 Zlatníky u Opavy

Příslušnost čistírny odpadních vod k systému kanalizace: skupinový

VYPOUŠTĚNÍ VYČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD DO VODNÍHO RECIPIENTU
Název: Velká IČ vypouštění odpadních vod: 678358
Č.j.povolení k vypouštění OV: MMOP 11557/2021 Platnost povolení k vypouštění OV do: 30.9.2030

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připoj.obcích nebo jejich částech odkanalizov.na ČOV: 673
Počet osob připojených na ČOV: 610
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 525

TECHNICKÉ ÚDAJE
Projektované parametry:
Projektovaná kapacita Qd (m3/den): 216.000
Projektovaná kapacita BSK5 (kg/den): 63.600
Projektovaná kapacita EO: 1060.000

Stupeň čištění odpadní vody:
Mechanický (bez dalšího stupně): ne
Mechanicko-biologický ano
Dočištění ne
Další funkce čištění odpadní vody:
Eliminace dusíku ano
Eliminace fosforu ano

Kalové hospodářství:
Stabilizace kalu: aerobní
Odvodnění kalu: žádné
Úprava kalu:
Plynové hospodářství: ne

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 14590.148

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Moravskoslezský Číslo jednací: MSK 177125/2018 ze dne: 21.1.2019

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 8117-777196-00300535-4/1-45193665 - Vávrovice - ČOV

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚPE - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 1 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-777196-00300535-4/1-45193665 - Vávrovice - ČOV Zpracoval: Ing. Gabriela Pallová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 553 616 665, e-mail gabriela.pallova@smvak.cz

Datum zpracování: 22.2.2022

VLASTNÍK
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

PROVOZOVATEL
Název: SmVaK Ostrava a.s. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 45193665 Telefon: 596697111
Adresa: 28.října 1235/169 E-mail: smvak@smvak.cz

70900 Ostrava-Mariánské Hory DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační číslo majetkové evidence provozovaného objektu: 8117-777196-00300535-4/1
Název rozhodujícího majetku: Vávrovice - ČOV

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v obcích nebo jejich částech odkanalizovaných na ČOV: 1032
Počet osob připojených na ČOV: 650
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 245

BILANČNÍ ÚDAJE
Množství čištěných odpadních vod (včetně chladicích, klimatizačních, balastních, srážkových nefakturovaných):
... celkem: 24.379 tis. m3/rok ... z toho domácnosti (splaškové): 18.906 tis. m3/rok
... z toho průmysl: 0.320 tis. m3/rok ... z toho zemědělství a ostatní: 0.000 tis. m3/rok
... z toho srážková fakturovaná: 0.820 tis. m3/rok
Z čištěných celkem pouze mechanicky: 0.000 tis. m3/rok ... z toho mechanicko-biologicky: 24.379 tis. m3/rok
... z toho technologií dočišťování (terciární): 0.000 tis. m3/rok
Množství čištěných vod srážkových celkem, balastních, jiných (výpočtem): 5.153 tis. m3/rok
Znečištění odpadních vod na přítoku do ČOV:
BSK5 5.363 t/rok CHSKcr 12.555 t/rok NL 10.410 t/rok N NH4 0.548 t/rok
N celk 1.219 t/rok Fosfor celk 0.124 t/rok RAS 14.043 t/rok Rtuť 0.000 t/rok
Kadmium 0.000 t/rok AOX 0.000 t/rok
Znečištění odpadních vod vypouštěných do recipientu:
BSK5 0.230 t/rok CHSKcr 1.213 t/rok NL 0.457 t/rok N NH4 0.196 t/rok
N celk 0.542 t/rok Fosfor celk 0.045 t/rok RAS 11.215 t/rok Rtuť 0.000 t/rok
Kadmium 0.000 t/rok AOX 0.000 t/rok
IČ vypouštění odpadní vody: 619131 Název recipientu: Opava
Č.j. povolení k vypouštění OV: MMOP 103803/2017 Platnost povolení k vypouštění OV do: 31.12.2027
Využití a zneškodnění kalu:
Přímá aplikace na zemědělské a lesní půdě: Spalování:0.000 t sušiny/rok 0.000 t sušiny/rok
Kompostování: Rekultivace:0.000 t sušiny/rok 0.000 t sušiny/rok
Skládkování: Převoz do jiné ČOV:0.000 t sušiny/rok 1.000 t sušiny/rok

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu hrazených ze zisku na čištění OV: 27.080 Kč/m3
Spotřeba elektrické energie: 17.240 MWh

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY
Název sledované ČOV: Vávrovice - ČOV
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok: 4
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.0 %

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Moravskoslezský MSK 177125/2018 21.1.2019

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 8117-777196-00300535-4/1-45193665 - Vávrovice - ČOV

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚPE - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 2 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-777196-00300535-4/1-45193665 - Vávrovice - ČOV Zpracoval: Ing. Gabriela Pallová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 553 616 665, e-mail gabriela.pallova@smvak.cz

Datum zpracování: 22.2.2022



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 8117-783609-00300535-4/1-45193665 - Vlaštovičky - ČOV

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚPE - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 1 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-783609-00300535-4/1-45193665 - Vlaštovičky - ČOV Zpracoval: Ing. Gabriela Pallová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 553 616 665, e-mail gabriela.pallova@smvak.cz

Datum zpracování: 22.2.2022

VLASTNÍK
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

PROVOZOVATEL
Název: SmVaK Ostrava a.s. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 45193665 Telefon: 596697111
Adresa: 28.října 1235/169 E-mail: smvak@smvak.cz

70900 Ostrava-Mariánské Hory DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační číslo majetkové evidence provozovaného objektu: 8117-783609-00300535-4/1
Název rozhodujícího majetku: Vlaštovičky - ČOV

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v obcích nebo jejich částech odkanalizovaných na ČOV: 388
Počet osob připojených na ČOV: 288
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 294

BILANČNÍ ÚDAJE
Množství čištěných odpadních vod (včetně chladicích, klimatizačních, balastních, srážkových nefakturovaných):
... celkem: 12.793 tis. m3/rok ... z toho domácnosti (splaškové): 7.520 tis. m3/rok
... z toho průmysl: 0.207 tis. m3/rok ... z toho zemědělství a ostatní: 0.000 tis. m3/rok
... z toho srážková fakturovaná: 0.000 tis. m3/rok
Z čištěných celkem pouze mechanicky: 0.000 tis. m3/rok ... z toho mechanicko-biologicky: 12.793 tis. m3/rok
... z toho technologií dočišťování (terciární): 0.000 tis. m3/rok
Množství čištěných vod srážkových celkem, balastních, jiných (výpočtem): 5.066 tis. m3/rok
Znečištění odpadních vod na přítoku do ČOV:
BSK5 6.449 t/rok CHSKcr 12.835 t/rok NL 4.935 t/rok N NH4 1.283 t/rok
N celk 1.831 t/rok Fosfor celk 0.202 t/rok RAS 6.975 t/rok Rtuť - t/rok
Kadmium - t/rok AOX - t/rok
Znečištění odpadních vod vypouštěných do recipientu:
BSK5 0.047 t/rok CHSKcr 0.498 t/rok NL 0.109 t/rok N NH4 0.003 t/rok
N celk 0.322 t/rok Fosfor celk 0.076 t/rok RAS 6.375 t/rok Rtuť - t/rok
Kadmium - t/rok AOX - t/rok
IČ vypouštění odpadní vody: 678357 Název recipientu: levostranný přítok toku Velká
Č.j. povolení k vypouštění OV: MMOP 93538/2021 Platnost povolení k vypouštění OV do: 25.8.2031
Využití a zneškodnění kalu:
Přímá aplikace na zemědělské a lesní půdě: Spalování:0.000 t sušiny/rok 0.000 t sušiny/rok
Kompostování: Rekultivace:0.000 t sušiny/rok 0.000 t sušiny/rok
Skládkování: Převoz do jiné ČOV:0.000 t sušiny/rok 4.500 t sušiny/rok

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu hrazených ze zisku na čištění OV: 46.630 Kč/m3
Spotřeba elektrické energie: 26.173 MWh

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY
Název sledované ČOV: Vlaštovičky - ČOV
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok: 8
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.0 %

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Moravskoslezský MSK 133152/2020 5.11.2020

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 8117-783609-00300535-4/1-45193665 - Vlaštovičky - ČOV

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚPE - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 2 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-783609-00300535-4/1-45193665 - Vlaštovičky - ČOV Zpracoval: Ing. Gabriela Pallová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 553 616 665, e-mail gabriela.pallova@smvak.cz

Datum zpracování: 22.2.2022



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 8117-793230-00300535-4/1-45193665 - Zlatníky - ČOV

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚPE - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 1 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-793230-00300535-4/1-45193665 - Zlatníky - ČOV Zpracoval: Ing. Gabriela Pallová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 553 616 665, e-mail gabriela.pallova@smvak.cz

Datum zpracování: 22.2.2022

VLASTNÍK
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

PROVOZOVATEL
Název: SmVaK Ostrava a.s. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 45193665 Telefon: 596697111
Adresa: 28.října 1235/169 E-mail: smvak@smvak.cz

70900 Ostrava-Mariánské Hory DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační číslo majetkové evidence provozovaného objektu: 8117-793230-00300535-4/1
Název rozhodujícího majetku: Zlatníky - ČOV

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v obcích nebo jejich částech odkanalizovaných na ČOV: 673
Počet osob připojených na ČOV: 610
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 525

BILANČNÍ ÚDAJE
Množství čištěných odpadních vod (včetně chladicích, klimatizačních, balastních, srážkových nefakturovaných):
... celkem: 46.247 tis. m3/rok ... z toho domácnosti (splaškové): 18.390 tis. m3/rok
... z toho průmysl: 0.176 tis. m3/rok ... z toho zemědělství a ostatní: 0.000 tis. m3/rok
... z toho srážková fakturovaná: 0.000 tis. m3/rok
Z čištěných celkem pouze mechanicky: 0.000 tis. m3/rok ... z toho mechanicko-biologicky: 46.247 tis. m3/rok
... z toho technologií dočišťování (terciární): 0.000 tis. m3/rok
Množství čištěných vod srážkových celkem, balastních, jiných (výpočtem): 27.681 tis. m3/rok
Znečištění odpadních vod na přítoku do ČOV:
BSK5 11.488 t/rok CHSKcr 24.553 t/rok NL 10.822 t/rok N NH4 2.590 t/rok
N celk 4.097 t/rok Fosfor celk 0.414 t/rok RAS 23.803 t/rok Rtuť 0.000 t/rok
Kadmium 0.000 t/rok AOX 0.000 t/rok
Znečištění odpadních vod vypouštěných do recipientu:
BSK5 0.102 t/rok CHSKcr 1.068 t/rok NL 0.254 t/rok N NH4 0.003 t/rok
N celk 0.894 t/rok Fosfor celk 0.180 t/rok RAS 22.121 t/rok Rtuť 0.000 t/rok
Kadmium 0.000 t/rok AOX 0.001 t/rok
IČ vypouštění odpadní vody: 678358 Název recipientu: Velká
Č.j. povolení k vypouštění OV: MMOP 11557/2021 Platnost povolení k vypouštění OV do: 30.9.2030
Využití a zneškodnění kalu:
Přímá aplikace na zemědělské a lesní půdě: Spalování:0.000 t sušiny/rok 0.000 t sušiny/rok
Kompostování: Rekultivace:0.000 t sušiny/rok 0.000 t sušiny/rok
Skládkování: Převoz do jiné ČOV:0.000 t sušiny/rok 8.000 t sušiny/rok

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu hrazených ze zisku na čištění OV: 26.240 Kč/m3
Spotřeba elektrické energie: 42.905 MWh

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY
Název sledované ČOV: Zlatníky - ČOV
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok: 12
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.0 %

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Moravskoslezský MSK 177125/2018 21.1.2019

POZNÁMKA
ve zkušebním provoze ČOV. plní se kalojem



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 8117-793230-00300535-4/1-45193665 - Zlatníky - ČOV

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚPE - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 2 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-793230-00300535-4/1-45193665 - Zlatníky - ČOV Zpracoval: Ing. Gabriela Pallová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 553 616 665, e-mail gabriela.pallova@smvak.cz

Datum zpracování: 22.2.2022



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-711870-00300535-3/1-45193665 - SS Malé Hoštice, KČS - Stat. město Opava

Druh stavby: stoková sít

VÚPE - STOKOVÁ SÍT 1 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-711870-00300535-3/1-45193665 - SS Malé Hoštice, KČS - Stat. město Opava Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 24.2.2022

VLASTNÍK
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

PROVOZOVATEL
Název: SmVaK Ostrava a.s. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 45193665 Telefon: 596697111
Adresa: 28.října 1235/169 E-mail: smvak@smvak.cz

70900 Ostrava-Mariánské Hory DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: SS Malé Hoštice, KČS - Stat. město Opava 8117-711870-00300535-3/1
SS Kylešovice,ul. Bílovecká,J.Davi 8117-711811-00300535-3/1 Opava - předměstí - provozování 8117-711730-00300535-3/1

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v odkanalizovaných obcích nebo jejich částech: 3064
Počet osob připojených stokovou sítí k ČOV: 3048
Počet osob připojených stokovou sítí na volné výusti: 0

NAPOJENÍ NA ČISTÍRNU ODPADNÍCH VOD
IČME ČOV, na kterou je stoková síť napojena: 8117-711578-45193665-4/1 Název ČOV: Opava - ČOV
IČ vypouštění odpadních vod z příslušné ČOV: 617160 Č.j.povolení k vypouštění OV: MSK/442/2019
Platnost povolení k vypouštění OV do: 30.6.2021

BILANČNÍ ÚDAJE
Vypouštěné odp. vody fakturované do stokové sítě celkem:
... celkem: 123.100 tis. m3/rok ... z toho domácnosti (splaškové): 92.300 tis. m3/rok
... z toho ostatní: 28.800 tis. m3/rok ... z toho srážková voda fakturovaná: 2.000 tis. m3/rok
Odpadní vody vypouštěné stokovou sítí přímo do vodního recipientu (volné výusti): 0.000 tis. m3/rok
Odpadní vody odvedené na ČOV: 123.100 tis. m3/rok
Vypouštěné znečištění odpadních vod ze všech volných výustí celkem (přímo do volného recipientu) (t/rok):
BSK5 0.000 t/rok CHSKcr 0.000 t/rok NL 0.000 t/rok N NH4 0.000 t/rok
N celk 0.000 t/rok Fosfor celk 0.000 t/rok RAS 0.000 t/rok Rtuť 0.000 t/rok
Kadmium 0.000 t/rok AOX 0.000 t/rok

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Celkové náklady včetně prostředků na obnovu: 1013.113 tis. Kč Cena pro stočné bez DPH: 39.39 Kč/m3
Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu: 8.23 Kč/m3 Cena pro stočné s DPH: 43.33 Kč/m3
Poruchy na kanalizační síti (počet): 7

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY Z VOLNÝCH VÝUSTÍ
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Opava Název rozhodující části obce: Malé Hoštice Katastrální území: Malé Hoštice
Počet volných výustí do vodního recipientu: 0
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok ze všech volných výustí celkem: 0
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.00

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Moravskoslezský MSK 129693/2007 19.10.2007
Moravskoslezský ŽPZ/266/04/To 4.3.2004

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-711578-45193665-3/1-45193665 - Opava-Předměstí

Druh stavby: stoková sít

VÚPE - STOKOVÁ SÍT 1 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-711578-45193665-3/1-45193665 - Opava-Předměstí Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 24.2.2022

VLASTNÍK
Název: SmVaK Ostrava a.s. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 45193665 Telefon: 596697111
Adresa: 28.října 1235/169 E-mail: smvak@smvak.cz

70900 Ostrava - Marianské Hory DPH: plátce

PROVOZOVATEL
Název: SmVaK Ostrava a.s. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 45193665 Telefon: 596697111
Adresa: 28.října 1235/169 E-mail: smvak@smvak.cz

70900 Ostrava-Mariánské Hory DPH: plátce

SPOLUVLASTNÍCI
Název: Eiffage Construction Česká Republika, s.r.o. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 15504158 Telefon: 595 690 411
Adresa: Francouzská 6167 E-mail: eiffage@eiffage.cz

70800 Ostrava DPH: plátce
Název: Ing. Leo Boháč a Ludmila Boháčová Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 13041955 Telefon: 602 532389
Adresa: Budišovská 23 E-mail:

74706 Opava DPH: není plátce
Název: Martin Kubík a Jana Kubíková Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 03051975 Telefon: 603 175 759
Adresa: U Hřiště 1272/49 E-mail: kubikmartin@centrum.cz

74706 Opava DPH: není plátce
Název: JOP GROUP s.r.o. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 26807581 Telefon: 725 818 838
Adresa: Pekařská 2997/36a, Předměstí E-mail:

74601 Opava DPH: plátce
Název: Martin Šťastný Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 14041965 Telefon: 604 247 363
Adresa: Pod Lukami 1687/6 E-mail:

74705 Opava DPH: není plátce
Název: Pavla Volovecká Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 10091973 Telefon:
Adresa: Pod Lukami 1689/2 E-mail:

74705 Opava DPH: plátce
Název: Roman Tylšar Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 01011979 Telefon:
Adresa: Nerudova 46 E-mail:

74601 Opava DPH: plátce
Název: Silvie Honzková Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 03081977 Telefon:
Adresa: Stratilova 1553/28 E-mail:

73601 Opava DPH: plátce
Název: Sylva Šťastná Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 26021970 Telefon:
Adresa: Pod Lukami 1687/6 E-mail:

74705 Opava DPH: plátce
Název: Ing. Roman Špicl, JUDr. Milan Čichoň, Hoštická zelenina s.r.o. Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 31101968 Telefon: 602 695 393
Adresa: Na Bahně 43 E-mail:

74705 Opava DPH: není plátce
Název: JUDr. Milan Čichoň Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 22111974 Telefon:
Adresa: U Školky 8/558 E-mail:

74714 Ludgeřovice DPH: plátce
Název: Hoštická zelenina s.r.o. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 28609816 Telefon:
Adresa: U Statku 449/6 E-mail:

74705 Opava - Malé Hoštice DPH: plátce
Název: Petr Kostka Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 08081961 Telefon: 777 587 887
Adresa: Lužická 1319/20 E-mail: kostka@transa.cz

74706 Opava DPH: není plátce
Název: PaedDr. Otto Rechberg Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 27031950 Telefon: 731 268 097
Adresa: Joži Davida 1350/13 F E-mail:

74706 Opava DPH: není plátce
Název: Vlastimil Teichmann Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 11091960 Telefon: 603 167 500
Adresa: Hlavní 187 E-mail:

74706 Opava DPH: není plátce



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-711578-45193665-3/1-45193665 - Opava-Předměstí

Druh stavby: stoková sít

VÚPE - STOKOVÁ SÍT 2 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-711578-45193665-3/1-45193665 - Opava-Předměstí Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 24.2.2022

Název: Karel Lamich Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 14061975 Telefon: 603 156 020
Adresa: Ratibořská 128 E-mail:

74705 Opava DPH: není plátce
Název: Jozef Lacko Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 15071956 Telefon: 606 791 180
Adresa: Arnošta Rychlého 1723/22 E-mail:

74705 Opava DPH: není plátce
Název: Radka Lacková Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 11041973 Telefon:
Adresa: Arnošta Rychlého 1723/22 E-mail:

74705 Opava DPH: plátce
Název: Šárka Králová Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 28041963 Telefon: 721 866 244
Adresa: U Pevnůstky 718/7 E-mail:

74707 Opava DPH: není plátce
Název: Ing. Irena Bednářová Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 15051968 Telefon: 778 759 751
Adresa: K Moravici 1329/9 E-mail:

74706 Opava 6 DPH: není plátce
Název: Ing. Libor Bednář Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 16041963 Telefon:
Adresa: K Moravici 1329/9 E-mail:

74706 Opava 6 DPH: plátce
Název: Bc. Andrea Jarošová Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 23041971 Telefon:
Adresa: Lužická 1328/40 E-mail:

74706 Opava 6 DPH: plátce
Název: Ing. Martina Palyzová Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 14051966 Telefon:
Adresa: K Moravici 1486/18 E-mail:

74706 Opava 6 DPH: plátce
Název: Pavel Hradil Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 02071972 Telefon:
Adresa: K Moravici 1327/11 E-mail:

74706 Opava 6 DPH: plátce
Název: Bc. Pavla Hradilová Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 26061975 Telefon:
Adresa: K Moravici 1327/11 E-mail:

74706 Opava 6 DPH: plátce
Název: Josef Seemann Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 22091964 Telefon:
Adresa: K Moravici 1321/12 E-mail:

74706 Opava 6 DPH: plátce
Název: Ivana Seemannová Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 27061966 Telefon:
Adresa: K Moravici 1321/12 E-mail:

74706 Opava6 DPH: plátce
Název: Jan Mušálek Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 01091958 Telefon:
Adresa: K Moravici 1419/5 E-mail:

74706 Opava 6 DPH: plátce
Název: Jana Mušálková Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 08031962 Telefon:
Adresa: K Moravici 1419/5 E-mail:

74706 Opav 6 DPH: plátce
Název: Ing. Petr Škrobánek Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 12011977 Telefon:
Adresa: Ratibořská 1445/57 E-mail:

74705 Opava 5 DPH: plátce
Název: Ing. Karmen Škrobánková Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 24071977 Telefon:
Adresa: K Moravici 1428/7 E-mail:

74706 Opava 6 DPH: plátce
Název: Mgr. Zdeňka Plšková Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 19031955 Telefon: 737 642 051
Adresa: Budišovská 589/3 E-mail:

74706 Opava DPH: není plátce
Název: Ing. Josef Plšek Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 04071955 Telefon:
Adresa: Budišovská 589/3 E-mail:

74706 Opava DPH: plátce



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-711578-45193665-3/1-45193665 - Opava-Předměstí

Druh stavby: stoková sít

VÚPE - STOKOVÁ SÍT 3 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-711578-45193665-3/1-45193665 - Opava-Předměstí Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 24.2.2022

Název: Ing. Zdeněk Celta Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 02101964 Telefon: 604 205 623
Adresa: Bauerova 1507/25 E-mail: celta@sendme.cz

74706 Opava DPH: není plátce
Název: Tichý Roman Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 23061973 Telefon: 602 727 882
Adresa: Třešňová 17 E-mail:

74706 Opava DPH: není plátce
Název: EKOTOXA  s.r.o. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 64608531 Telefon:
Adresa: Fišova 403/7 E-mail:

60200 Brno - Černá Pole DPH: plátce
Název: Luděk Pavera Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 01101965 Telefon: 602 726 522
Adresa: Ruská 921/36 E-mail:

74706 Opava DPH: není plátce
Název: m2 INVEST s.r.o. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 27949494 Telefon: 608 335 557
Adresa: Pod Sychrovem II 1038/41, Michle E-mail:

10100 Praha 10 DPH: plátce
Název: Ing. Jiří Hos Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 18011989 Telefon: 731 428 560
Adresa: Těšínská 1631/41 E-mail:

74601 Opava DPH: není plátce
Název: KP REAL SOLICITATION s.r.o. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 04048954 Telefon: 602 557 767
Adresa: náměstí Republiky 496/8, Předměstí E-mail:

74601 Opava DPH: plátce
Název: PASABL2016 s.r.o. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 04867564 Telefon: 731 428 551
Adresa: č.p. 10 E-mail:

78825 Šléglov DPH: plátce
Název: Kateřinská odbyt s.r.o. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 27771148 Telefon: 777 290 040
Adresa: Vrchní 86/30, Kateřinky E-mail:

74705 Opava DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: Opava-Předměstí 8117-711578-45193665-3/1
Kylešovice - ČOV 8117-711811-45193665-3/1 Jaktař - provozování 8117-711730-15504158-3/1
Kylešovice - provozování 8117-711811-13041955-3/1 SS Kylešovice - p. Kubík 8117-711811-03051975-3/1
SS Kylešovice - JOP GROUP 8117-711811-26807581-3/1 SS Kateřinky - p. Šťastný 8117-711756-14041965-3/1
SS Kateřinky - Ing. Špicl, JUDr. Č 8117-711756-31101968-3/1 SS Kylešovice - p. Kostka 8117-711811-08081961-3/1
SS Kylešovice - PaedDr. Rechberg 8117-711811-27031950-3/1 SS Kylešovice - p. Teichmann 8117-711811-11091960-3/1
SS Kylešovice - p. Lamich 8117-711811-14061975-3/1 SS Kateřinky - p. Lacko 8117-711756-15071956-3/1
SS Jaktař - p. Králová 8117-711730-28041963-3/1 SS Kylešovice - Ing. Bednářová 8117-711811-15051968-3/1
SS Kylešovice - Mgr. Plšková 8117-711811-19031955-3/1 SS Kylešovice - Ing. Celta 8117-711811-02101964-3/1
SS Kylešovice - p. Tichý 8117-711811-23061973-3/1 SS Slavkov u Opavy - SmVaK 8117-750280-45193665-3/1
SS Opava - Předměstí - EKOTOXA 8117-711578-64608531-3/1 SS Kylešovice - p. Pavera 8117-711811-01101965-3/1
Kateřinky 8117-711756-45193665-3/1 Jaktař 8117-711730-45193665-3/1
Opava-město 8117-711560-45193665-3/1 SS Opava - Předměstí - m2 INVEST 8117-711578-27949494-3/1
SS Kateřinky - Ing. Hos 8117-711756-18011989-3/1 SS Opava - Předměstí - KP REAL SOL 8117-711578-04048954-3/1
SS Kateřinky - PASABL2016 8117-711756-04867564-3/1 SS Kateřinky - Kateřinská odbyt s. 8117-711756-27771148-3/1

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v odkanalizovaných obcích nebo jejich částech: 48846
Počet osob připojených stokovou sítí k ČOV: 48753
Počet osob připojených stokovou sítí na volné výusti: 0

NAPOJENÍ NA ČISTÍRNU ODPADNÍCH VOD
IČME ČOV, na kterou je stoková síť napojena: 8117-711578-45193665-4/1 Název ČOV: Opava - ČOV
IČ vypouštění odpadních vod z příslušné ČOV: 617160 Č.j.povolení k vypouštění OV: MSK/442/2019
Platnost povolení k vypouštění OV do: 30.6.2021

BILANČNÍ ÚDAJE
Vypouštěné odp. vody fakturované do stokové sítě celkem:
... celkem: 3163.505 tis. m3/rok ... z toho domácnosti (splaškové): 1683.628 tis. m3/rok
... z toho ostatní: 727.198 tis. m3/rok ... z toho srážková voda fakturovaná: 752.679 tis. m3/rok
Odpadní vody vypouštěné stokovou sítí přímo do vodního recipientu (volné výusti): 0.000 tis. m3/rok



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-711578-45193665-3/1-45193665 - Opava-Předměstí

Druh stavby: stoková sít

VÚPE - STOKOVÁ SÍT 4 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-711578-45193665-3/1-45193665 - Opava-Předměstí Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 24.2.2022

Odpadní vody odvedené na ČOV: 3163.505 tis. m3/rok
Vypouštěné znečištění odpadních vod ze všech volných výustí celkem (přímo do volného recipientu) (t/rok):
BSK5 0.000 t/rok CHSKcr 0.000 t/rok NL 0.000 t/rok N NH4 0.000 t/rok
N celk 0.000 t/rok Fosfor celk 0.000 t/rok RAS 0.000 t/rok Rtuť 0.000 t/rok
Kadmium 0.000 t/rok AOX 0.000 t/rok

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Celkové náklady včetně prostředků na obnovu: 39322.367 tis. Kč Cena pro stočné bez DPH: 38.66 Kč/m3
Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu: 12.43 Kč/m3 Cena pro stočné s DPH: 42.53 Kč/m3
Poruchy na kanalizační síti (počet): 72

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY Z VOLNÝCH VÝUSTÍ
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Opava Název rozhodující části obce: Předměstí (Opava-nečl.část)Katastrální území: Opava-Předměstí
Počet volných výustí do vodního recipientu: 0
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok ze všech volných výustí celkem: 0
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.00

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Moravskoslezský ŽPZ/271/04/To 4.3.2004
Moravskoslezský MSK 108832/2011 20.7.2011
Moravskoslezský ŽPZ/713/04/Zi 25.3.2004
Moravskoslezský MSK 77649/2021 5.8.2021
Moravskoslezský MSK 133174/2008 15.9.2008
Moravskoslezský MSK 133081/2008 18.9.2008
Moravskoslezský MSK 164936/2008 5.11.2008
Moravskoslezský MSK 195230/2008 16.1.2009
Moravskoslezský MSK 195232/2008 6.1.2009
Moravskoslezský MSK 11231/2012 12.30.2012
Moravskoslezský MSK 11234/2012 12.3.2012
Moravskoslezský MSK 63712/2013 30.5.2013
Moravskoslezský MSK 63439/2015 22.6.2015
Moravskoslezský MSK 16292/2020 5.3.2020
Moravskoslezský MSK 63424/2015 19.6.2015
Moravskoslezský MSK 118777/2009 1.9.2009
Moravskoslezský MSK 30052/2019 25.3.2019
Moravskoslezský MSK 130588/2019 21.10.2019
Moravskoslezský MSK 8751/2021 15.2.2021
Moravskoslezský MSK 8740/2021 15.2.2021
Moravskoslezský MSK 2515/2021 10.2.2021

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-777196-00300535-3/1-45193665 - kanalizace Vávrovice

Druh stavby: stoková sít

VÚPE - STOKOVÁ SÍT 1 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-777196-00300535-3/1-45193665 - kanalizace Vávrovice Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 22.2.2022

VLASTNÍK
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

PROVOZOVATEL
Název: SmVaK Ostrava a.s. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 45193665 Telefon: 596697111
Adresa: 28.října 1235/169 E-mail: smvak@smvak.cz

70900 Ostrava-Mariánské Hory DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: kanalizace Vávrovice 8117-777196-00300535-3/1

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v odkanalizovaných obcích nebo jejich částech: 1035
Počet osob připojených stokovou sítí k ČOV: 650
Počet osob připojených stokovou sítí na volné výusti: 0

NAPOJENÍ NA ČISTÍRNU ODPADNÍCH VOD
IČME ČOV, na kterou je stoková síť napojena: 8117-777196-00300535-4/1 Název ČOV: ČOV Vávrovice
IČ vypouštění odpadních vod z příslušné ČOV: 619131 Č.j.povolení k vypouštění OV: MMOP 103803/2017
Platnost povolení k vypouštění OV do: 31.12.2027

BILANČNÍ ÚDAJE
Vypouštěné odp. vody fakturované do stokové sítě celkem:
... celkem: 20.046 tis. m3/rok ... z toho domácnosti (splaškové): 18.906 tis. m3/rok
... z toho ostatní: 0.320 tis. m3/rok ... z toho srážková voda fakturovaná: 0.820 tis. m3/rok
Odpadní vody vypouštěné stokovou sítí přímo do vodního recipientu (volné výusti): 0.000 tis. m3/rok
Odpadní vody odvedené na ČOV: 20.046 tis. m3/rok
Vypouštěné znečištění odpadních vod ze všech volných výustí celkem (přímo do volného recipientu) (t/rok):
BSK5 0.000 t/rok CHSKcr 0.000 t/rok NL 0.000 t/rok N NH4 0.000 t/rok
N celk 0.000 t/rok Fosfor celk 0.000 t/rok RAS 0.000 t/rok Rtuť 0.000 t/rok
Kadmium 0.000 t/rok AOX 0.000 t/rok

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Celkové náklady včetně prostředků na obnovu: 330.959 tis. Kč Cena pro stočné bez DPH: 39.39 Kč/m3
Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu: 16.51 Kč/m3 Cena pro stočné s DPH: 43.33 Kč/m3
Poruchy na kanalizační síti (počet): 1

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY Z VOLNÝCH VÝUSTÍ
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Opava Název rozhodující části obce: Vávrovice Katastrální území: Vávrovice
Počet volných výustí do vodního recipientu: 0
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok ze všech volných výustí celkem: 0
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.00

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Moravskoslezský MSK 177125/2018 21.1.2019

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-783609-00300535-3/1-45193665 - SS Opava Vlaštovičky

Druh stavby: stoková sít

VÚPE - STOKOVÁ SÍT 1 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-783609-00300535-3/1-45193665 - SS Opava Vlaštovičky Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 22.2.2022

VLASTNÍK
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

PROVOZOVATEL
Název: SmVaK Ostrava a.s. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 45193665 Telefon: 596697111
Adresa: 28.října 1235/169 E-mail: smvak@smvak.cz

70900 Ostrava-Mariánské Hory DPH: plátce

SPOLUVLASTNÍCI
Název: Jiří Kurka Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 03121963 Telefon: 732 419 903
Adresa: Pekařská 477/51 E-mail:

74601 Opava DPH: není plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: SS Opava Vlaštovičky 8117-783609-00300535-3/1
SS Opava Jarkovice - p. Kurka 8117-783595-03121963-3/1

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v odkanalizovaných obcích nebo jejich částech: 388
Počet osob připojených stokovou sítí k ČOV: 288
Počet osob připojených stokovou sítí na volné výusti: 0

NAPOJENÍ NA ČISTÍRNU ODPADNÍCH VOD
IČME ČOV, na kterou je stoková síť napojena: 8117-783609-00300535-4/1 Název ČOV: Vlaštovičky - ČOV
IČ vypouštění odpadních vod z příslušné ČOV: 678357 Č.j.povolení k vypouštění OV: MMOP 28520/2020
Platnost povolení k vypouštění OV do: 23.4.2021

BILANČNÍ ÚDAJE
Vypouštěné odp. vody fakturované do stokové sítě celkem:
... celkem: 7.727 tis. m3/rok ... z toho domácnosti (splaškové): 7.520 tis. m3/rok
... z toho ostatní: 0.207 tis. m3/rok ... z toho srážková voda fakturovaná: 0.000 tis. m3/rok
Odpadní vody vypouštěné stokovou sítí přímo do vodního recipientu (volné výusti): 0.000 tis. m3/rok
Odpadní vody odvedené na ČOV: 7.727 tis. m3/rok
Vypouštěné znečištění odpadních vod ze všech volných výustí celkem (přímo do volného recipientu) (t/rok):
BSK5 - t/rok CHSKcr - t/rok NL - t/rok N NH4 - t/rok
N celk - t/rok Fosfor celk - t/rok RAS - t/rok Rtuť - t/rok
Kadmium - t/rok AOX - t/rok

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Celkové náklady včetně prostředků na obnovu: 263.491 tis. Kč Cena pro stočné bez DPH: 39.39 Kč/m3
Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu: 34.10 Kč/m3 Cena pro stočné s DPH: 43.33 Kč/m3
Poruchy na kanalizační síti (počet): 3

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY Z VOLNÝCH VÝUSTÍ
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Opava Název rozhodující části obce: Vlaštovičky Katastrální území: Vlaštovičky
Počet volných výustí do vodního recipientu: 0
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok ze všech volných výustí celkem: 0
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.00

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Moravskoslezský 69050/2020 8.7.2020

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-783609-00300535-3/1-45193665 - SS Opava Vlaštovičky

Druh stavby: stoková sít

VÚPE - STOKOVÁ SÍT 2 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-783609-00300535-3/1-45193665 - SS Opava Vlaštovičky Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 22.2.2022



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2021
KANALIZAČNÍ STOKA: 8117-793230-00300535-3/1-45193665 - SS Opava Zlatníky

Druh stavby: stoková sít

VÚPE - STOKOVÁ SÍT 1 Provozovatele: SmVaK Ostrava a.s. {IČO 45193665)
8117-793230-00300535-3/1-45193665 - SS Opava Zlatníky Zpracoval: Dana Přidalová
Vodoprávní úřad: 8117 Opava tel. 556 779 232, e-mail dana.pridalova@smvak.cz

Datum zpracování: 22.2.2022

VLASTNÍK
Název: Statutární město Opava Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00300535 Telefon: 553 756 111
Adresa: Horní náměstí 382/69 E-mail: posta@opava-city.cz

74626 Opava DPH: plátce

PROVOZOVATEL
Název: SmVaK Ostrava a.s. Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 45193665 Telefon: 596697111
Adresa: 28.října 1235/169 E-mail: smvak@smvak.cz

70900 Ostrava-Mariánské Hory DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: SS Opava Zlatníky 8117-793230-00300535-3/2
SS Opava Milostovice 8117-695149-00300535-3/2

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v odkanalizovaných obcích nebo jejich částech: 673
Počet osob připojených stokovou sítí k ČOV: 610
Počet osob připojených stokovou sítí na volné výusti: 0

NAPOJENÍ NA ČISTÍRNU ODPADNÍCH VOD
IČME ČOV, na kterou je stoková síť napojena: 8117-793230-00300535-4/1 Název ČOV: ČOV Zlatníky
IČ vypouštění odpadních vod z příslušné ČOV: 678358 Č.j.povolení k vypouštění OV: MMOP 17947/2013
Platnost povolení k vypouštění OV do: 16.2.2020

BILANČNÍ ÚDAJE
Vypouštěné odp. vody fakturované do stokové sítě celkem:
... celkem: 18.566 tis. m3/rok ... z toho domácnosti (splaškové): 18.390 tis. m3/rok
... z toho ostatní: 0.176 tis. m3/rok ... z toho srážková voda fakturovaná: 0.000 tis. m3/rok
Odpadní vody vypouštěné stokovou sítí přímo do vodního recipientu (volné výusti): 0.000 tis. m3/rok
Odpadní vody odvedené na ČOV: 18.566 tis. m3/rok
Vypouštěné znečištění odpadních vod ze všech volných výustí celkem (přímo do volného recipientu) (t/rok):
BSK5 0.000 t/rok CHSKcr 0.000 t/rok NL 0.000 t/rok N NH4 0.000 t/rok
N celk 0.000 t/rok Fosfor celk 0.000 t/rok RAS 0.000 t/rok Rtuť 0.000 t/rok
Kadmium 0.000 t/rok AOX 0.000 t/rok

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Celkové náklady včetně prostředků na obnovu: 291.115 tis. Kč Cena pro stočné bez DPH: 39.39 Kč/m3
Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu: 15.68 Kč/m3 Cena pro stočné s DPH: 43.33 Kč/m3
Poruchy na kanalizační síti (počet): 0

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY Z VOLNÝCH VÝUSTÍ
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Opava Název rozhodující části obce: Zlatníky Katastrální území: Zlatníky u Opavy
Počet volných výustí do vodního recipientu: 0
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok ze všech volných výustí celkem: 0
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.00

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Moravskoslezský MSK 177125/2018 21.1.2019

POZNÁMKA


